
 

Praça dos Três Poderes, s/n, Centro – CEP 55.550-000 

Água Preta -PE 

PREFEITURA DE ÁGUA PRETA-PE 

Estado de Pernambuco 

 

Água Preta-PE, 30 de março de 2018. 

 

 (ANEXO II - ITEM 34 – da Resolução TCE-PE Nº 25/2017) 

 

 

 

DECLARAÇÃO 

 

 

Declaramos, para efeito de cumprimento do Item de nº 32 da Resolução T.C. Nº 

025/2017, que na Prefeitura de Água Preta houve uma Auditoria Especial no Processo 

Licitatório 02/2016, Pregão Presencial nº 01/2016, com o objeto CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E 

EQUIPAMENTOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E CORRETIVA DA INFRAESTRUTURA MUNICIPAL 

(MATERIAL DE CONSTRUÇÃO), (anexo), e uma Auditoria Especial 

EXTRATOS E CONCILIAÇÕES BANCÁRIAS NO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DA ÁGUA 

PRETA – AGUA PRETA PREV. (anexo). 

 

 
Nº de ordem 

do 

procedimento 

Identificação 

do 

responsável 

CPF Especificação do 

objeto  

Valor 

original do 

dano 

Data  

1 Juliana Maria 

Góis de Paiva 

032.097.804-

47 

Auditoria Especial 

EXTRATOS E 

CONCILIAÇÕES 

BANCÁRIAS NO 

INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES 

83.906,93 30/05/2017 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
U

A
R

D
O

 PA
SSO

S C
O

U
T

IN
H

O
 C

O
R

R
E

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, A

L
C

E
L

IA
 D

E
 G

O
E

S PE
D

R
O

SA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5f55f53e-fa85-442d-b6cd-acc4e12c12ff



 

Praça dos Três Poderes, s/n, Centro – CEP 55.550-000 

Água Preta -PE 

PÚBLICOS 

MUNICIPAIS DA 

ÁGUA PRETA – 

AGUA PRETA 

PREV. 

1 Thereza 

Raquel de 

Carvalho Góis 

055.007.904-

12 

Auditoria Especial 

EXTRATOS E 

CONCILIAÇÕES 

BANCÁRIAS NO 

INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES 

PÚBLICOS 

MUNICIPAIS DA 

ÁGUA PRETA – 

AGUA PRETA 

PREV. 

ISENTA 30/05/2017 

2 Armando  de 

Almeida de 

Souto 

 CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA 

PARA 

FORNECIMENTO 

DE MATERIAIS E 

EQUIPAMENTOS 

PARA EXECUÇÃO 

DOS SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DA 

INFRAESTRUTURA 

MUNICIPAL 

(MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO) 

150.664,62 20/04/2017 

 

 
  

EDUARDO PASSOS COUTINHO CORREA DE OLIVEIRA 

Prefeito 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
U

A
R

D
O

 PA
SSO

S C
O

U
T

IN
H

O
 C

O
R

R
E

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, A

L
C

E
L

IA
 D

E
 G

O
E

S PE
D

R
O

SA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5f55f53e-fa85-442d-b6cd-acc4e12c12ff



 

Praça dos Três Poderes, s/n, Centro – CEP 55.550-000 

Água Preta -PE 

 

 

 

 

 
 ITEM 34 DA RESOLUÇÃO TC Nº 

025/2017 ANEXO II – Demonstrativo 

referente às tomadas de contas 

especiais instaladas, o qual deverá 

conter no mínimo as seguintes 

informações: número de ordem do 

procedimento administrativo, 

identificação do responsável, 

especificação do objeto, valor original 

do dano e data ou período das 

ocorrências. 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
U

A
R

D
O

 PA
SSO

S C
O

U
T

IN
H

O
 C

O
R

R
E

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, A

L
C

E
L

IA
 D

E
 G

O
E

S PE
D

R
O

SA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5f55f53e-fa85-442d-b6cd-acc4e12c12ff


